ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ЛМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / -  -п

г. Южа

О проекте решения Совета Южского муниципального района
«О бюджете Южского муниципального района на 2016 год»

Рассмотрев проект Решения Совета Южского муниципального района «О
бюджете Южского муниципального района на 2016 год», Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Одобрить проект решения Совета Южского муниципального района «О
бюджете Южского муниципального района на 2016 год» в целом.

2. Финансовому отделу администрации Южского муниципального района
внести проект решения «О бюджете Южского муниципального района на 2016
год» на рассмотрение в Совет Южского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника Финансового отдела
администрации Южского муниципального района Э.А. Ванягину.